loco venarum et nervorum ad digitos manuum et pedum ipsius ymaginis cereae de stупpa seu lino facta imponendo, scilicet quod imprimuntur candelae. - Item quod dicta femina ibidem in iudicio confessa fuit et recognovit ut supra immediate, quod dictam ymaginem ceream cum commatibus et compatribus, scilicet Johanne filio Peckin, Johanne filio Eceleke et Kyneke filia Henrici Meyer, per incantaciones diabolicas et sortilegia in aqua tamquam puerum baptizavit in nomine dyaboli, eandem etiam crismate inungendo. - Item quod dicta Margareta ibidem in iudicio sponte absque aliqua pena vel tortura recognovit et publice confessa fuit, quod dictam ymaginem, ut premititur, fecerat ad instinctum, voluntatem et mandatum ac instanciam et persuasionem quorundam conversorum saxonum monasterii de Doberan et precipue fratrum Johannis Langhals et Johannis Oldendorp et Johannis Unververde. - Item quod dicta Margareta mulier sponte recognovit ibidem et confessa fuit, quod ipsam ymaginem ad talem finem et ob causam fecerat et dicti conversi ob hoc fieri mandaverant eandem, ut premititur, quod quemcumque vellent possent occidere secreta per ymaginem eandem, videlicet per hunc modum, quod quum illa licmina de stупpa seu lino facta ipaisque articulis manuum aut pedum imaginis, ut premititur, imposita per ignem incenderentur, extunc sicut talis ignis et incendium successive transiret et cara evanesceret et consumeretur, sic homo, contra quem fieret istud, paulatim et successive debilitaretur, evanesceret et consumeretur et periret, et cum huiusmodi incendium ad locum cordis ymaginis cereae veniret, extunc homo ille, contra quem fieret contio, deficeret et expiraret. - Item quod dicta Margareta mulier ibidem in iudicio recognovit et confessa fuit, quod dicta ymago per eandem mulierem ad instanciam dictorum conversorum, ut premititur, facta fuit, ut dictum dominum Albertum Magnopolensem ac fratres Johannem Crusen et Hinricum de Reddewiach conversos de Slavia in Doberan dicti conversi interficere possent occulte."

Mecklenburgisches Urkundenbuch (1336), aus: Jahrbücher des Vereins für mecklenburgische Geschichte und Altertumskunde, Herausgegeben von Georg Christian Friedrich Lisch, Band 7, Schwerin 1842, S. 286-287;

- 33) „Dolenter advertimus [...] quamplures esse solo nomine christianos, qui [...] cum morte foedus ineunt et pactum faciunt cum inferno, daemionibus namque immolant, hos adorant, fabricant ac fabricari procurant imagines, annulum vel speculum vel phialam vel rem quamcumque aliam magice ad daemones inibi allegandos ab his petunt, responsa ab his recipiunt et pro implendis pravis suis desideris auxilia postulant, pro re foetidissima foetidam exhibent servitum (proh dolor), huiusmodi morbus pestifer nunc per mundum solito amplius convalescens successive gravius inficit Christi gregem.“  
Bulle Johannes XXII. (1326?), aus: Op. cit. Anmerkung 30, S. 5;
- 34) „Sic etiam quando imaginem ceream, vel simile ad maleficiandum aliquem maleficus facit: vel quando maleficio alicuius in aqua